
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w Powiecie Mieleckim w 2025 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.), art. 35a ust. 3, art. 36 ust.2, art. 48 ust. l pkt l ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w Powiecie Mieleckim w 2025 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 
Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

 
 

Marek Paprocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4457



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  XXIII/138/2025 

Rady  Powiatu Mieleckiego  

z dnia 24 listopada 2025 r. 
 

Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczone  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2025 roku: 

 

 I. Środki finansowe PFRON dla Powiatu Mieleckiego ogółem – 7 591 679 zł          
 

II. Środki finansowe PFRON przeznaczone na realizację zadań z zakresu rehabilitacji     

   zawodowej osób niepełnosprawnych ogółem – 180 000 zł                                                                                                                

 

1. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej albo na podjęcie działalności w formie spółdzielni socjalnej (art. 

12a) - 180 000 zł 

 

III. Środki finansowe PFRON przeznaczone na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych ogółem – 7 411 679 zł 

      

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a) – 319 285 zł 

 

2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c) – 2 850 878 zł                    

      

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się  

i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d) – 1 023 876 zł 

 

4. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 pkt 8) – 

3 167 640 zł  

 

5. Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom pozarządowym (art. 36 ust. 2) – 

50 000 zł           
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4457


	UCHWAŁA NR XXIII/138/2025 RADY POWIATU MIELECKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-26T13:27:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




